1!:

SIAPF

zuz

INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTAR IA N 1698 DE 08 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Pamná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parã8raft)s 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10:A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e confomlc processo
n' 23411.0{)5861/2017-02, '

'1
RESOINE

]. Conceder progressão por mérito profissional à servidora oçunante do
catBO de ASSISTENTE l)E ALUNO, canil)rmc abaixo: r "v uv

SERVrix)R NOTA NVEL v=gHg:os DATA DA
PRO(PRESSÃO

216 1205 ELAlh E MAESTRE POLIDO DE ARAtJJO

[)E l r)ARA l

1 (]. 09.201799,9s l c

subsequente é ll'/A dOa final do interstício pai'a o sewidor habilitar-se à progressão

Andcrson Luiz Adams

Diretor cle Descnvcllvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de(festão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerreiradoAinaral. 306.Tarumã, Curftiba. PR l CEP82530-230l Brasa